
571 NAVETTES MONT-DAUPHIN_VARS

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications. En cas de correspondance, pensez à anticiper d'éventuels retards liés aux conditions de circulations

SD 1er et 2 Juillet 

Quotidien 

à partir du 7 juillet

SD 1er et 2 Juillet 

Quotidien 

à partir du 7 juillet

SD

(ne circule pas les 14 

juillet et 15 août)

SD 1er et 2 Juillet 

Quotidien 

à partir du 7 juillet

(1) (2) (3) (4) (5)

MONT-DAUPHIN Gare SNCF 8:45 14:00 17:40 18:45

GUILLESTRE Gare Routière 8:50 14:05 17:45 18:50

Chalet Val d'Escreins 9:06 14:21 18:01 19:06

St Marcellin 9:07 14:22 18:02 19:07

Ste Marie Le Monte Pente 9:10 14:25 18:05 19:10

Office de Tourisme 9:13 14:28 18:08 19:13

Les Claux Le Point Show 9:15 14:30 18:10 19:15

Les Claux Le Fournet 9:18 14:33 18:13 19:18

(1) Intercités en provenance de Paris, arrivée gare Mont-Dauphin  7:50

(2)  TER en provenance de Marseille, arrivée gare de Mont-Dauphin 11:42 L=Lundi/Ma=Mardi/ Me= Mercredi

(3) TER en provenance de Romans, arrivée gare Mont-Dauphin 13:39 (circule tous les jours sauf dimanche et fériés) J= Jeudi / V= Vendredi / S= Samedi 

(4) TER en provenance de Marseille, arrivée gare Mont-Dauphin  17:23 D = Dimanche

(5) TER en provenance de Romans, arrivée gare Mont-Dauphin  18:20

ACHAT DES TITRES CONSEILLES EN AMONT DU VOYAGE A PARTIR DU SITE SNCF CONNECT : https://www.sncf-connect.com/

TARIFS Billet unitaire TRANSPORTEUR : IMBERT -Z.A. du Villard    - 05600 GUILLESTRE - Tél : 04 92 45 18 11

Plein tarif en ligne 2,1 €

Plein tarif à bord 2,5 €

Transport des vélos gratuit sur les points d'arrêt indiqués, réservation obligatoire auprès de votre service client ZOU! 36h00 à l'avance au 04 13 94 30 50

Jours de circulation en Service Régulier

Correspondances

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour 

vous garantir les meilleures conditions d'accueil 

(disponibilité de l'emplacement), nous vous 

recommandons d'effectuer une réservation 36h avant 

votre départ auprès du service-clients.

HORAIRES VALABLES DU 1er JUILLET 2023 au 3 SEPTEMBR E 2023

VARS

Horaires et renseignements

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 
appel local



571 NAVETTES VARS_MONT-DAUPHIN

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications. En cas de correspondance, pensez à anticiper d'éventuels retards liés aux conditions de circulations

SD 1er et 2 Juillet 

Quotidien 

à partir du 7 juillet

SD 1er et 2 Juillet 

Quotidien 

à partir du 7 juillet

SD

(ne circule pas les 14 juillet 

et 15 août)

SD 1er et 2 Juillet 

Quotidien 

à partir du 7 juillet

 Les Claux Le Fournet 8:00 13:20 17:00 19:20

Les Claux Le Point Show 8:01 13:21 17:01 19:21

Office de Tourisme 8:05 13:25 17:05 19:25

Ste Marie Le Monte Pente 8:10 13:30 17:10 19:30

St Marcellin 8:11 13:31 17:11 19:31

Chalet Val d'Escreins 8:12 13:32 17:12 19:32

GUILLESTRE Gare Routière 8:28 13:48 17:28 19:48

MONT-DAUPHIN Gare SNCF 8:33 13:53 17:33 19:53

(1) (2) (3) (4)

(1) TER à destination de Marseille, départ gare Mont-Dauphin 8:49

TER à destination de Romans, départ gare Mont-Dauphin 9:10 (circule les samedis et dimanches et jour fériés)

(2) TER à destination de Romans ville, départ gare Mont-Dauphin 14:07, (circule les samedis uniquement) 

TER à destination de Romans ville, départ gare Mont-Dauphin 15:30 L=Lundi/Ma=Mardi/ Me= Mercredi

(3)  TER à destination de Marseille, départ gare Mont-Dauphin 17:50 J= Jeudi / V= Vendredi / S= Samedi 

(4) Intercités destination de Paris, départ gare Mont-Dauphin 20:33 D = Dimanche

ACHAT DES TITRES CONSEILLES EN AMONT DU VOYAGE A PARTIR DU SITE SNCF CONNECT : https://www.sncf-connect.com/

TARIFS Billet unitaire
TRANSPORTEUR : IMBERT -Z.A. du Villard    - 05600 GUILLESTRE - Tél : 04 92 45 18 11

Plein tarif en 

ligne
2,1 €

Plein tarif à bord 2,5 €

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour 

vous garantir les meilleures conditions d'accueil 

(disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès 

du service-clients.

Correspondances

Jours de circulation en Service Régulier

Transport des vélos gratuit sur les points d'arrêt indiqués, réservation obligatoire auprès de votre service client ZOU! 36h00 à l'avance au 04 13 94 30 50

HORAIRES VALABLES DU 1er JUILLET 2023 au 3 SEPTEMBR E 2023

VARS

Horaires et renseignements

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 
appel local


